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Hakijan selvitys hankkeesta ja poikkeamisista:

”Tampereen Ratikan Pirkkala-Linnainmaa -allianssin ensimmäisessä 
rakentamisvaiheessa Linnainmaan haara rakennetaan vain Tenniskatuun saakka. 
Raitiotien rakentaminen jatkuu Tenniskadusta eteenpäin toisessa vaiheessa 
aikavälillä 2028-2032. Ensimmäisen vaiheen valmistumisen jälkeen ratikka 
liikennöi Niihaman pysäkille saakka vuodesta 2028 alkaen.

Liikennöinti edellyttää tilapäisten (10 vuotta) raiteiden jatkamista Niihaman
pysäkin jälkeen vielä joitakin kymmeniä metrejä tällä hetkellä voimassa olevan 
asemakaavan 8321 alueella. Myöhemmin em. raideosuus puretaan ja rata
jatkuu vireillä olevan Kaupinlaakso II 8931 asemakaavan mukaisesti Linnainmaalle 
ja tilapäiset raiteet puretaan.

Kaava 8321
• EV-9: Suojaviheralue, jolle ei saa sijoittaa mainoksia.
• Pp: Ohjeellinen yleiselle jalankululle ja polkupyöräilylle varattu alueen osa.
• sl-6 Alueen osa, jolla liito-oravan elinolosuhteiden ja kulkureittien 

turvaamiseksi tulee säilyttää ja istuttaa liito-oravalle suotuisaa puustoa.

Pirkkala-Linnainmaa -raitiotie joudutaan alkuperäisestä suunnitelmasta poiketen 
rakentamaan kahdessa vaiheessa, koska valtion rahoitusosuus on arvioitua 
pienempi. Kahdessa vaiheessa rakentaminen edellyttää tilapäisten raiteiden 
sijoittamisen voimassa olevan asemakaavan 8321 osoittamalle suojaviheralueelle, 
jotta ratikan liikennöinti on mahdollista ensimmäisen vaiheen valmistumisen 
jälkeen.”
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3 m sen asemakaava-alueen ulkopuolella oleva viiva, jonka
sisäpuolelta asemakaavamerkinnät ja -määräykset poistetaan.

ASEMAKAAVAMERKINNÄT JA -MÄÄRÄYKSET:

Liike- ja toimistorakennusten korttelialue, jolla sallitaan tutkimus-
ja opetustilojen sekä terveydenhuoltoa palvelevien tuotantotilojen
rakentaminen. Korttelialueelle ei saa sijoittaa laitosta, joka aiheut-
taa melua, tärinää, ilman pilaantumista tai muuta häiriötä.

Lähivirkistysalue, jolla ympäristö säilytetään.

Suojaviheralue, jolle ei saa sijoittaa mainoksia.

3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

Kaupunginosan raja.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

Osa-alueen raja.

Ohjeellinen alueen tai osa-alueen raja.

Kaupunginosan nimi.

Korttelin numero.

Sitovan tonttijaon mukaisen tontin raja ja numero.

Kadun, katuaukion, torin, puiston tai muun yleisen alueen nimi.

Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.

Ensimmäinen roomalainen numero osoittaa suurimman rakennus-
alalla sallitun kerrosluvun ja toinen roomalainen numero rakennus-
alalla vähintään käytettävän kerrosluvun.

Nuoli osoittaa rakennusalan sivun, johon rakennus on raken-

Rakennusala.

nettava kiinni.

Merkintä osoittaa rakennusalan sivun, jonka puoleisten ra-
kennuksen ulkoseinien sekä ikkunoiden ja muiden rakenteiden
ääneneristävyyden liikennemelua vastaan on oltava vähintään
rakennusalalla osoitetun dBA-luvun mukainen.

Istutettava alueen osa.

Istutettava puurivi. Puulajina pilvikirsikka. Rungon ympärysmitan
tulee olla vähintään 10 cm. Puiden tulee olla noin 5 metrin
etäisyydellä toisistaan.

Pysäköimispaikka.

Merkintä osoittaa, kuinka monta liike- ja toimistotilan ker-
rosalaneliömetriä kohti on rakennettava yksi autopaikka.

Merkintä osoittaa, kuinka monta tuotanto- ja tutkimustoimin-
nan kerrosalaneliömetriä kohti on rakennettava yksi autopaikka.

Vettäläpäisemättömiltä pinnoilta tulevia hulevesiä tulee viivyttää
alueella siten, että viivytyspainanteiden, -altaiden tai -säiliöiden
mitoitustilavuuden tulee olla yksi kuutiometri jokaista sataa
vettäläpäisemätöntä pintaneliömetriä kohden. Viivytyspainanteiden,
-altaiden tai -säiliöiden tulee tyhjentyä 12 tunnin kuluessa
täyttymisestään ja niissä tulee olla suunniteltu ylivuoto.

Poikkiviiva osoittaa rajan sen puolen, johon merkintä kohdistuu.

Roomalainen numero osoittaa rakennusten, rakennuksen tai sen osan
suurimman sallitun kerrosluvun.

Maanalainen tila, jolle saa sijoittaa varastotiloja, auton säilytyspaikkoja
sekä teknisiä tiloja.

Tontin toteutettua kerrosalaa vastaavista autopaikoista on
vähintään prosenttiluvun ilmoittama määrä sijoitettava,
rakenteellisesti rakennuksien yhteyteen, maanalaiseen tilaan
tai erilliseen pysäköintirakennukseen.

Katu.

Ohjeellinen alueelliselle hulevesijärjestelmälle varattu alueen osa,
jonka kautta johdetaan korttelien hulevesiä ja viivytetään
katualueiden hulevesiä allas- ja ojarakentein.

Alueen osa, jolla liito-oravan elinolosuhteiden ja kulkureittien
turvaamiseksi tulee säilyttää ja istuttaa lajiltaan liito-oravalle
suotuisaa puustoa.

Korttelialueella rakennusten pääasiallisena julkisivumateriaalina tulee
käyttää valkobetonia ja/tai terästä sekä lasia. Rakennuksen julkisivujen
tulee olla värisävyltään valkoisia tai vaaleita. Katujen suuntaan (Teiskon-
tie, Toimelankatu ja Tenniskatu) lasijulkisivun osuuden on oltava vähin-
tään 1/3 osa (33%), julkisivuihin tulee jättää kulkuaukkoja.

Kattomuodon tulee olla tasakatto.

Korttelialueella saa merkityn rakennusoikeuden lisäksi rakentaa raken-
nuksien katoille hissi- ja ilmastointikonehuoneita, jotka voidaan rakentaa
myös merkityn kerrosluvun lisäksi.

Korttelialueella saa asemakaavaan merkityn rakennusoikeuden lisäksi
rakentaa auton pysäköintitasot niille osoitetuille rakennusaloille.

Puisto.

Merkintä osoittaa rakennusalalla sallittavien maanpäällisten ja
maanalaisten pysäköintitasojen enimmäismäärän.

Ohjeellinen yleiselle jalankululle ja polkupyöräilylle varattu
alueen osa.

Katualueen rajan osa, jonka kohdalta ei saa järjestää ajoneuvo-
liittymää.

Ohjeellinen rakennukseen jätettävä kulkuaukko.

Ohjeellinen ulkoilureitti.

Korttelialueelta tulee varata sähkölaitoksen osoittamasta paikasta
jakelumuuntamoa varten enintään 30 m2:n suuruinen tila, jota ei lasketa
rakennusoikeuteen. Jakelumuuntamo tilan tulee sijaita kortteliin rakennet-
tavan rakennuksen tai pysäköintitasojen/-laitoksen yhteydessä.
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Kaupunginosa: KAUPPI
Korttelit nro: 4697, 4698 ja 4699
Katu-, virkistys- ja erityisaluetta.
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MUUTETAAN 11.04.1979 VAHVISTETTUA ASEMAKAAVAA NRO 5398.

TÄMÄN ASEMAKAAVAN ALUEELLA TONTTIJAOT NRO 8338, 8339 JA 8340 ON LAADITTU SITOVANA JA NE

Kaupunginosa: KAUPPI
Korttelit nro: 4697 / tontti nro 1

4698 / tontit nro 1 ja 2

TONTTIJAOLLA MUODOSTUU

ASEMAKAAVALLA JA ASEMAKAAVAN MUUTOKSELLA MUODOSTUU
Kaupunginosa: KAUPPI
Korttelit nro: 4697 / osa, 4698 osa ja 4699 osa
Katu-, virkistys- ja erityisaluetta sekä kaupunginosan rajaa.

SISÄLTYY ASEMAKAAVAAN.

KAUPUNKIYMPÄRISTÖN KEHITTÄMINEN
MAANKÄYTÖN SUUNNITTELU

VIRANOMAISPALVELUT / KAUPUNKIMITTAUS

pk pk pk

ASEMAKAAVAN MUUTOS
Kaupunginosa: KISSANMAA
Kortteli nro: 846 / tontti 1
Puistoaluetta.

Kaupunginosa: KISSANMAA
Virkistysaluetta

4699 / tontit nro 1, 2 ja 3

MUUTETAAN 24.11.2004 HYVÄKSYTTYÄ ASEMAKAAVAA NRO 7926.
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